
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA ALLA MONDIALPOL SECURITY S.P.A. 
CON UNICO SOCIO, PER SERVIZIO DI TELE ALLARME DEL MUSEO ARCHEOLOGICO 
C/O CENTRO SOCIO-CULTURALE “GIOVANNI PAOLO II°” (PERIODO I° SEMESTRE 
2019). CUP J89E10026060004 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
PREMESSO che con proprio provvedimento n.57/2010 veniva affidato, alla società Mondialpol 
Security s.p.a. con unico socio, con sede a Termini Imprese (PA), l’incarico per il servizio di tele allarme 
al Museo Archeologico presso il Centro Socio Culturale “Giovanni Paolo II° 
VISTO il contratto stipulato con la società Mondialpol Security s.p.a.; 
VISTA la fattura n.15277 del 22-10-2019 emessa dalla sopra citata società relativa al I° semestre 2019, 
ammontante a € 347,54 oltre € 76,46 per IVA; 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla relativa liquidazione, pari a € 424,00, compreso IVA, 
in favore della MONDIALPOL SECURITY S.P.A. con unico socio, trattandosi di servizio 
regolarmente avvenuto; 
VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi della legge 136/2010; 
ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 
 RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. 
Lgs. 267/2000”; 
RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n.09/2019; 
VISTO IL DLGS N. 163/2006; 
VISTA LA L.R. 44/1991; 
VISTA la Legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n.30/2000; 
VISTO l’O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 
 
DI LIQUIDARE E PAGARE , la fattura n.15277 del 22-10-2019, alla MONDIALPOL SECURITY 

S.P.A. Società con Unico Socio con sede e direzione Termini Imerese (Pa) zona industriale – 
Centro servizi ASI – Blocco “A”, per il servizio meglio esplicitato in premessa, l’importo di € 
424,00, compreso IVA, mediante accreditamento sul c/c bancario, intestato alla Mondialpol 
Security S.P.A. Società con unico socio Ist. Vigilanza Privata, presso L’UNICREDIT, codice 
IBAN IT 81N0200843641000101113287; 

PROVVEDIMENTO   
DEL  

 RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
N. 219 

Del 06-11-2019  

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 

utc.campofiorito@libero.it 

 
 
 

mailto:utc.campofiorito@libero.it
mailto:utc.campofiorito@libero.it


         DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 424,00, compresa IVA, al CAPITOLO 10150307/1 
“SPESE VARIE PER CENTRO SOCIALE” – del Bilancio 2019 (imp. n. 929/2019). 
DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa 
all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi.  

 
       
 
Il Responsabile del Procedimento 
  F.to Geom. Nicolosi Giuseppe 

    Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                       F.to Ing. Francesco Quartana 

 
 

 


